VORSPEISEN

Bruschetta auf Steinofenbaguette

Bruschetta Trio
Tomatenwdrfel | Rindertatar-
Avocado-Ragout | Graved-
Lachstatar Algensalat |
Steinofenbaguette

Tatar vom Rind

Avocado-Ragout | Creme fraiche |
Forellen-Kaviar | Truffel-Pommes
frites

Spargel-Erdbeer-Salat

LANDHAUS
GUT OEHE

RESTAURANT

12,00 €

18,00 €

21,00 €

16,50 €

frischer deutscher Spargel | Rucola |

Pinienkerne

HAUPTGERICHTE

Veggie-Burger

Avocado-Creme | rote Zwiebeln |
Tomate | Cheddar-Kase |
Eisbergsalat | Pommes frites

Triffelnudeln
Bandnudeln | frischer Truffel |
Parmesan

Bandnundeln in Olivenél
Burrata | Zuckerschoten |
rote Zwiebeln | Cherry-Tomaten

Mit einer Woche Vorlaufzeit konnen wir Innen auf Bestellung unsere Seezunge mit Salzkartoffeln,

19,00 €

2550 €

2550 €

Schweinemedaillons gegrillt
Estragon-Sauce | Kartoffel-
kroketten | bunter Salat

Rumpsteak gegrillt

230 g Rumpsteak” |

Pommes frites | Krauterbutter |
bunter Salat

Rumpsteak gegrillt

ca. 230 g Rumpsteak’ |
Knoblauchol | Peperoni | Paprika |
Oliven | Ofen-Kartoffel | Sour
Cream | bunter Salat

KINDERGERICHTE

Schnitzel Wiener Art

oder gebratenes Fischfilet
mit Pommes frites |
Ketchup oder Mayonnaise

Chicken Nuggets
sechs Nuggets | Pommes frites |
Ketchup oder Mayonnaise

zerlassener Butter und frischen Gurkensalat zum Tagespreis anbieten.

* Mit dem angegebenen Gewicht legen wir Ihnen das Steak auf den Grill.

Eventuell in unseren Speisen enthaltene Zusatzstoffe und Allergene kénnen Sie bei uns am Tresen einsehen

28,50 €

36,50 €

38,00 €

12,50 €

11,00 €


https://de.wikipedia.org/wiki/Cr%C3%A8me_fra%C3%AEche

